Metrica

ZD7A_G - UF Cure Palliative - Zona-Distretto Aretina

Budget 2023

Negoziazione effettuata il 10/05/23 10:11:15

Giulio Corsi
Barbara Martinelli

Barbara Picchiani

A6

& Az_A6_129

A8

& REG_As 001

A9
& NsG_p3oz
& INsG_ps2z

Ricevente

Indicatore

Firma

Risultato Anno
Prec.

Referenti

Data

10/05/23 11:37:10 | | Eleonora Salutini

10/05/23 12:00:43 | | Evaristo Giglio

10/05/23 11:29:55

Totali

Obiettivo

ATTIVITA' E PERFORMANCE: Perseguimento Strategie Regionali

e Aziendali

Attiivta di Governo delle Professioni Tecnico- Sanitarie e Infermierisitche-

Ostetriche

Condivisione del modello teorico di
riferimento CBR (Cure Basate sulla

Relazione) - N° incontri.

PERFORMANCE COMPLESSIVA SISTEMA DI VALUTAZIONE

Partecipazione al raggiungimento
degli obiettivi del Sistema di
Valutazione della Performance della
Sanita Toscana. (valore medio

performance)

Attivita Socio-Sanitaria Territoriale

Numero deceduti per causa di
tumore assistiti dalla Rete di cure
palliative sul numero deceduti per

causa di tumore

Numero di ricoveri in Hospice di
malati con patologia oncologica,
provenienti da ricovero ospedaliero o
da domicilio NON assistito nei quali il
periodo di ricovero in Hospice e
inferiore o uguale a 7 giorni sul
numero di ricoveri in Hospice di
malati con patologia oncologica.

3,04

52,82

>= 3,04
>= 55
<= 25

Pagina 1 di

100,00

Punti Totali
Dirigenza

4

31,00

0,00

1,00

18,00

10

Assegnatario

100,00

Punti Totali

Comparto NEE

40,00

2,00

2| Incontri trimestrali

1,00

1|1l dato 3,04 ¢ la performance 2021

18,00

dato storico riferito alla ZD Arezzo
Casentino Valtiberina

10

10/05/23

Firma Data
Vv 4 10/05/23 13:05:07

v 4 10/05/23 10:26:23

Referente

Direttore Dipartimento
Professioni
Infermieristiche ed
Ostetriche

CdG (DWH-Altri DB)

Fonte NSG

Fonte NSG
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AT1

& Az AT1_056

B

B2
& cs21
& (ce22

B4

& Az_B4_oo1b

& Az B4 o016

Cl

& Az _ci_es1b

& Az.c1 s

& |Az_ci1_751

Totali

Risultato Anno
Prec.

ATTIVITA' E PERFORMANCE: Perseguimento Strategie Regionali
e Aziendali

Indicatore Obiettivo

Efficacia Assistenziale

Inserimento e corretta compilazione
della scheda di valutazione E.S.A.S.
per il monitoraggio dei sintomi nella
cartella clinica. N° di schede
correttamente compilate / N° totale
cartelle

QUALITA', ACCREDITAMENTO E RISCHIO CLINICO
Rischio Clinico e Sicurezza delle Cure

Numero Audit Clinici (per struttura) >= 1

Numero MMR (per struttura) >= 3

Trasparenza e Anticorruzione

Divulgazione del Codice di
Comportamento e P.1LA.O.
riscontrabile da riunione di struttura o
di altre inziative ove risulti il livello di
partecipazione degli opratori.
Numero riunioni e/o iniziative.

Divulgazione del Regolanento sul
Conflitto di Interessi riscontrabile da
riunione di struttura o di altre
iniziative ove risulti il livello di
partecipazione degli operatori.
Numero riunioni e/o iniziative.

OBIETTIVI ORGANIZZATIVI, INNOVAZIONE E SVILUPPO
Revisione Regolamenti, Procedure e Percorsi Sanitari Aziendali

Percorso le cure palliative precoci
ambulatoriali in simultaneous care
con I'Oncologia. N° riunioni intra UO/
UF da effettuare entro I'anno in corso

Definizione del percorso del paziente
oncoematologico in cure palliative
domiciliare. Produzione del
documento. % di realizzazione.

>= 100

Awvio dei team multidisciplianari e

multiprofessionali per la

qualificazione e personalizzazione >= 6
dei percorsi di cura. N. incontri

verbalizzati.

Pagina 2

di

100,00

Punti Totali
Dirigenza

4

31,00

12,00

12

10,00
6,00

4,00

39,00
23,00

13

100,00

Punti Totali

Comparto N

40,00

19,00

La scheda E.S.A.S viene compilata e
19| monitorata solo in Hospice e NON in
ADI di 2° livello Cure Palliative

14,00
10,00

5

4,00

Da effettuare ed inserire su metrica
entro 30 giugno

35,00
19,00

14

10/05/23

Referente

Resp.le Struttura

Resp.le Qualita e
Rischio Clinico

Resp.le Qualita e
Rischio Clinico

Resp.le Struttura

Resp.le Struttura

Resp.le Struttura

Resp.le Uosd
Ematologia - SO
Arezzo

Resp.le Struttura
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C9

& Az_vi_oo9

& Az_vioio

& Az vio12a

& Az viois

& |Az_vi_o13a

& Az vioi4a

& Az_vioie

Risultato Anno
Prec.

OBIETTIVI ORGANIZZATIVI, INNOVAZIONE E SVILUPPO
Processi Aziendali

Indicatore Obiettivo

Chiusura valutazione individuale
anno precedente: % di personale per
la quale si & conclusa la fase di
valutazione entro il 28/02. Schede
individuali gestite rispetto al totale del
personale della struttura.
Rendicontazione da ufficio
valutazione

% rendicontazioni obiettivi di
autovalutazione budget anno
precedente. Rendicontazioni da
effettuare entro il 31/03.

Chiusura negoziazioni di 2" e 3"
livello con firma elettronica nel >=
software Metrica entro il 31/05

Divulgazione, monitoraggio ed
eventuali proposte di revisione
Budget. Riunione di Struttura da
effettuare nel 3" trimestre e
rendicontare sul SW Metrica entro il
30/09.

Relazione dettagliata sull'andamento
di tutti gli obiettivi di Budget presenti
nella scheda da allegare sul SW
Metrica entro il 30/09.

Assegnazione Obiettivi individuali
anno in corso: % di personale per la
quale si é avviata la fase di
assegnazione entro il 30/06. Schede
individuali gestite rispetto al totale del
personale della struttura.
Rendicontazione da ufficio
valutazione

Inserimento su piattaforma dedicata
per il budget anno successivo, da
effettuare entro il 30/11, di almeno
una proposta di obiettivo (max 3)
specifico per la propria struttura o
obiettivi trasversali per altre strutture.

Pagina

Totali

80

90

100

100

3

di

100,00
Punti Totali
Dirigenza

39,00

16,00

2

2

2

2

2

2

4

4

100,00
Punti Totali
Comparto

35,00

16,00

2

2

2

2

2

2

4

Note

10/05/23

Referente

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

Resp.le Struttura

Resp.le Struttura

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)
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10/05/23

Budget 2023
Totali 100,00 100,00
. Risultato Anno — Punti Totali Punti Totali
Indicatore Prec. Obiettivo Dirigenza Comparto Note Referente
D BUON USO DELLE RISORSE 20,00 11,00
D1 Costi 18,00 9,00
& Az p1_oo1 BENI SANITARI: Rispetto budget 35.708| <= 36.280 7 3| Escluso farmaci CdG (DWH-Altri DB)
assegnato
& |Az_p1_oo1d BENI SANITARI: Rispetto budget 35.447, <= 34177 7 3 CdG (DWH-Altri DB)
assegnato per farmaci
BENI NON SANITARI: Rispetto _ .
ﬂ AZ_D1_002 Budget assegnato 3.816| <= 3.758 4 3 CdG (DWH-Altri DB)
D2 Azioni di Appropriatezza 2,00 2,00
L'autorizzazione alla richiesta urgente
Richieste da Magazzino. % di da parte della UUOOCC Farmaceutica
ﬂ AZ_D2_080 richieste urgenti sul totale delle 12,6| <= 5 2 2|sara inviata per conoscenza allUOC CdG (DWH-AItri DB)
richieste GEF che contabilizzera sul totale del
numero dei documenti
Pagina 4 di 4
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